.;.,
ji..,

PORTARIA SDS N° 166ó2" DE ó20 DE OS DE 2016.
O Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista o disposto
no Decreto 30.517, de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, por determinação judicial, no Curso de Formação de Oficiais da Administração PM/2016
(CFOA PM/2016), a contar de 25 de abril. sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES, o servidor abaixo relacionado:

I ORDT~ GRAD.1-OI AL CFOA PM
MAT.
930343-0 FABIANO

NOME I N° DO PROCESSO --I
LAUDIO DE OLlVEIRA~026813-96.2012.8.17.0001 j

~.::
I.
•

,.
"

'",
'ft1,
'.'.

,,':''I~"H.~..,
~..

Rua SÜ" (jcl";l1t.hn" III ~'lr.t\' ,"\Inalo. ('/:p :'iol)"10-01fl, R..::ciJi:. }'I
I ~'llt'.f'a.\:(Xl) yJ8j-SOl<6

	00000001